CG-254S2G CG-554TG2
取扱説明書
お客様へ
このたびはネポン製品をお買い上げい
ただきまして、まことにありがとうご
ざいます。
この商品を安全に正しく使用していた
だくために、お使いになる前にこの「取

記載と異なるものを使用すると不完全燃焼による一酸化中毒になったり、異常
燃焼や機器が故障するおそれがあります。�
…◎各型式の仕様は➡40…ページ「仕様」参照
グロウエア
型 式
炭 酸 ガ ス 発 生 量
発 熱 量
使 用 燃 料
燃 料 消 費 量
運 転 電 流
電 源
管 理 型 式
製 造 番 号
CG-254S1G
3.35 kg/h
1.71 m3N/ｈ
15.6 kW
プロパンガス
1.12 kg/h
0.56 m3N/ｈ
1.9　 /1.8 A
AC100V　単相　50/60Hz
ガス種類
電源
10 11
各部のなまえとはたらき
取
扱
編
各部のなまえとはたらき
バ
ー
ナ
3
■バーナカバーの内部にあります。
3-3　バーナ
ＣＧ－２５４Ｓ１G ／２５４Ｓ２G
ＣＧ－５５４ＴＧ２
メイン遮断弁 シャッタ銘板
エアシャッタ
パイロット遮断弁検圧口
バーナ端子台
火炎検出器
（フレームロッド） メインテストコック
パイロットテストコック
検圧口
パイロットオリフィス
風圧スイッチ電子イグナイタ
電子イグナイタ
テストコック エアシャッタ バーナ送風機
ウィンドボックス
検圧ポート
メインガス
検圧ポート
風圧スイッチ
メイン遮断弁 パイロット遮断弁
火炎検出器
（フレームロッド）
12 13
各部のなまえとはたらき3
各部のなまえとはたらき
制
御
盤
取
扱
編
■制御盤扉を開きます。
■バーナコントローラ詳細 ■スイッチ部詳細
3-4　制御盤
運 転
停 止